"مرحلهٔ دهم که مرحلهٔ نهایی این سیر عظیم است، سرایت و نفوذ آن نور الهی در طی جهادهای عدیده و در عهود متوالیهٔ دو عصر تکوین و ذهبی امرالله به جمیع اقالیم باقیهٔ کرهٔ ارض است که باید به وسیلهٔ استقرار کامل نظم اداری حضرت بهاءالله در کلیه اقالیم شرق و غرب تحقق پذیرد و آن مرحله‌ای است که انوار آئین مظفر و منصور الهی به کمال قدرت و عظمت بر جهانیان تابیده و کرهٔ ارض را احاطه خواهد نمود..."

در پایان به پیام رضوان 120 بدیع، آوریل 1964، معهد اعلی اشاره می‌شود که فرمودند: "همچنین مولای خون دهمین مرحله از مراحل مذکوره را بسی طویل توصیف فرموده و با دیدهٔ جهان‌بینش پیش‌بینی فرمود که در این مرحلهٔ طویل‌المدت بیت‌العدل اعظم متتابعاً نقشه‌های متعدده‌ای را تنظیم نمایند تا جمیع مراحل باقیه در عصر تکوین و ذهبی را فرا گیرد."

این خدمت را از عبادت محمد قبل حسن به طراز قبول مزین فرما." (ص 356)

او فرزند جناب آقا عبدالرسول قمی، سقای بیت مبارک بغداد، بود که به شهادت رسید. جناب آقا محمدحسن سالها در مسافرخانه جبل کرمل مباشرت به طبخ و اداره امور داشت و چندی در عکا مستحفظ و مستخدم بیت ابهی شد و الی آخر الحیات ازدواج نمود و به خدمت مشغول بود. او در سال 1346 قمری (1927 میلادی) در عکا در گذشت. (ظهورالحق، ج 8، بخش دوم، ص 1143)

آقا محمدحسن بعد از جناب میرزا محمد مسافرخانه به خدمت احباء در مسافرخانه مشغول شد. حضرت عبدالبهاء خطاب به او می فرماید:

حیفا، مدیر مسافرخانه، آقا محمدحسن علیه بهاء الله الأبهی

هو الله یا سلیل الشّهد الجلیل هر چند مدتی است که از ملاقات شما دور و مہجورم، ولی چون به یاد خدمات تو اتم مسرورم.

شاید نسیم غفران بوزد و کثافت عصیان زائل گردد و بحر رحمت به جوش آید و سحاب عفو بیارد و این اوساخ نقض زائل گردد. و الا منتظر نعمت الهیه باش و مترصد روسیاهی دارین. (مکاتیب عبدالبهاء، ج 1، ص 270-2)

جناب اشراق خاوری در شرح احوال او مرقوم داشته‌اند، "میرزا یحیی در آغاز کار از پیروان ازل بود. ولیکن در سال صعود حضرت بهاء‌الله، در سال 1892 میلادی (1309 هـ ق) وارد عکا شد و به ملاقات حضرت عبدالبهاء جلّ ثنائه فائز گردید و هیکل مبارک از میرزا یحیی با نهایت محبت پذیرایی فرمودند و میرزا یحیی رساله‌ای در ردّ ازل نوشت. پس از آن به طرف جدّه حرکت کرد و در آنجا با یکی از مشاهیر احباء به نام حاجی میرزا حسین لاری محشور شد و طالب ازدواج با دختر لاری گردید.

این واقعه در حقیقت خطاری بود برای اشخاصی که ناظر بودند و می‌بایستی بگویند که ما دیدیم و لوح را خواندیم و وقوع آن را به چشم خود مشاهده کردیم.

تمامی مطلب مربوط به شیخ یحیی اصفهانی در "رساله بشری و آیه کبری" تألیف حاج میرزا حسن خراسانی در مصر در 9 رجب سنه 1316 هـ ق / 24 نوامبر 1898 میلادی طبع شده است. ادوارد براون نیز مطالب رساله مزبور را در کتاب خود *Materials for the Study of the Babi Religion* ثبت کرده است.